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Schriftelijke vragen
ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten


Datum di 12 oktober 2021 Datum verzending di 12 oktober 2021
Nummer vraag 225 Behandelaar Johan Haasnoot
Ons zaaknummer Z/21/058434/268315 Portefeuillehouder Wethouder Spil
  Bijlage 0

Onderwerp Werkzaamheden bruggen Valkeweg


Geachte Raad,

Door de Voorschoten Lokaal Sterk-fractie zijn op donderdag 23 september 2021 vragen gesteld met betrekking tot Werkzaamheden bruggen Valkeweg. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. 1. of er een voorziening is getroffen voor kinderen om vanuit Starrenburg naar het Burgemeester van der Haarplein te komen, zonder over de Veurseweg te moeten gaan?
Antwoord 1. Er is geïnventariseerd welke opties er zijn voor eventuele voorzieningen.
Echter, deze bleken erg kostbaar. Zodoende is er geen voorziening getroffen anders dan de aangegeven omleiding.

Vraag 2. 2. hoe het college hierover met de ouders van de kinderen in het bijzonder, of met de inwoners van Starrenburg en Bijdorp in het algemeen heeft gecommuniceerd over kind veilige routes tussen beide wijken?

Antwoord 2. Er is niet gecommuniceerd over kindveilige routes, de omleiding over de Veurseweg is veilig voor iedere gebruiker die door de afsluiting van de Valkeweg hier gebruik van dient te maken. Dit is aangegeven via social media, de gemeentelijke website, krantenartikelen en door middel van een brief aan direct omwonenden.

Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

